
Globální oteplování člověkem v řádu stupňů?
Největší podvod za 2022 let!
- CZ24 News | 26. prosince 2022

Zatímco Evropa se potýká s poměrně neobvyklým klimatem na toto období, skutečné sněhové a
ledové bouře postihují mnoho států mezi USA a Kanadou a stejně na dálném východě a Japonsku.

Ve videu výše vám ukážeme vánici přímo na hranici mezi USA a Kanadou s teplotami až -53 C a
větrem o rychlosti 100 km/h.

A další naopak z dálného východu:

Japonsko je pohřbeno ve sněhu! Sněhová bouře nasypala obrovské množství sněhu, rekordní
sněžení. Silná studená fronta přinesla rekordní sněžení do prefektury Niigata v Japonském moři a
jižní oblasti Tohoku…

 

Nad převážnou částí Severní Ameriky i na Štědrý den zuří rozsáhlá zimní bouře, která přinesla sníh,
mrznoucí déšť, záplavy a mráz a vyžádala si nejméně 19 životů. Informoval o tom v sobotu
zpravodajský server BBC. Silné sněžení zasáhlo i Japonsko, kde si vyžádalo nejméně 13 mrtvých
a přes 80 zraněných. S odvoláním na dnešní prohlášení japonských úřadů o tom dnes informovala
agentura Reuters. Více než 10 000 domácností zůstalo v ostrovní zemi bez proudu.

Meteorologické služby varovaly, že v severních oblastech a na pobřeží Japonského moře může
při sněhových bouřích napadnout až 60 centimetrů sněhu. Do dnešního pozdního odpoledne místního
času úřady zaznamenaly 30 vážných a 50 lehkých zranění. Podle japonských médií na severu
Japonska špatné počasí narušilo železniční a letecké spoje, s problémy se potýkala i doprava
ve středních a západních oblastech.

 

A u nás?

Pokud se podíváte na úvodní screen, tak vidíte, že Od Portugalska po Rusko ovlivňuje teplotu moře.
A my ležíme bohužel na rozhraní. Takže stačí, aby studená fronta o pár set kilometrů klesla níže na
jih, nebo naopak výše na sever, to samé z východu na západ a naopak a toto rozhraní celá staletí
ovlivňuje výkyvy. A i ladovské obrázky jsou více snem, než faktem. Pouze se spekuluje, že obrovské
množství letadel rozráží atmosféru a pohyby jsou o něco častější, než dříve. Prokázáno to zatím není,
ale víme, že třeba při olympijských hrách byla atmosféra rozbíjena aby nepršelo, takže to není úplná
fantasmagorie. Spíše to vypadá nejvěrohodněji.

 

AUTOR:  Petr Pokorný

ZDROJ

https://cz24.news/globalni-oteplovani-clovekem-v-radu-stupnu-nejvetsi-podvod-za-2022-let/
https://cz24.news/globalni-oteplovani-clovekem-v-radu-stupnu-nejvetsi-podvod-za-2022-let/
https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/985-globalni-oteplovani-clovekem-v-radu-stupnu-nejvetsi-podvod-za-2022-let

